
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „NAUJASIS TURGUS“ VIENINTELIO

AKCININKO SPRENDIMO

Nr. 
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir
7 punktais,  Lietuvos  Respublikos  akcinių  bendrovių  įstatymo  20  straipsnio  1  dalies  11  ir  12
punktais,  29  straipsnio  7  dalimi,  58  straipsnio  2  dalimi,  59  straipsniu,  Savivaldybių  turtinių  ir
neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu  Nr. 567 „Dėl  Savivaldybių turtinių ir
neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“, 10.1
papunkčiu,  Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2012 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T2-153
„Dėl pavedimo Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriui įgyvendinti  turtines ir
neturtines  teises“  1 punktu,  atsižvelgdamas  į  uždarosios  akcinės  bendrovės  „Naujasis  turgus“
pateiktą 2023 m. balandžio 14 d. pranešimą Nr. S-(4.4)-28 „Dėl visuotinio akcininkų susirinkimo
sušaukimo“ ir su šiuo pranešimu pateiktą medžiagą:

1. T v i r t i n u uždarosios akcinės bendrovės „Naujasis turgus“ (toliau – Bendrovė) 2022 m.
audituotą  metinių  finansinių ataskaitų  rinkinį  (balanso,  pelno  (nuostolių)  ataskaitas,  aiškinamąjį
raštą) (pridedama);

2. P a s k i r s t a u  2022 m. paskirstytinąjį Bendrovės pelną (nuostolius):
2.1. ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių

metų pabaigoje – (200 039) Eur;
2.2. grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai) – 182 630 Eur;
2.3.  pelno  (nuostolių)  ataskaitoje  nepripažintas  ataskaitinių  finansinių  metų  pelnas

(nuostoliai) – 0 Eur;
2.4. pervedimai iš rezervų – 574 520 Eur;
2.5.  akcininkų  įnašai  bendrovės  nuostoliams  padengti  (jeigu  visus  ar  dalį  nuostolių

nusprendė padengti akcininkai) – 0 Eur;
2.6. paskirstytinas pelnas (nuostoliai) iš viso – 557 111 Eur;
2.7. pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą, – 9 132 Eur;
2.8. pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti, – 0 Eur; 
2.9. pelno dalis, paskirta į rezervą akcijoms suteikti, – 0 Eur;
2.10. pelno dalis, paskirta į kitus rezervus, – 527 979 Eur, iš jų:
2.10.1. investicijoms – 527 979  Eur;
2.11. pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti, – 20 000 Eur; 
2.12. pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) valdybos ir stebėtojų tarybos

nariams, darbuotojų premijoms ir kitiems tikslams, – 0 Eur;
2.13.  nepaskirstytasis  pelnas  (nuostoliai)  ataskaitinių  finansinių  metų  pabaigoje,

perkeliamas į kitus finansinius metus, – 0 Eur.

Savivaldybės administracijos direktorius                                  Gintaras Neniškis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2023 m.                               d. įsakymu Nr.

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „NAUJASIS TURGUS“ 2022 M. AUDITUOTAS
METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „NAUJASIS
TURGUS“ VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-17 Nr. AD2-518
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 12:26:58 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-17 12:27:09 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 09:43:00 – 2025-05-23 09:43:00
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-04-17
13:05:31)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-04-17 13:05:31 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


